

**12.6. Załącznik nr 6** do Planu Połączenia - oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki Grupa Kolastyna S.A. sporządzoną dla celów Połączenia na dzień 1 czerwca 2007 roku

**Oświadczenie o stanie księgowym spółki  
Grupa Kolastyna Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Krakowie na dzień 1 czerwca 2007 roku**

Niniejszy załącznik został dołączony do Planu Połączenia na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 ksh i zawiera informację o stanie księgowym spółki Grupa Kolastyna S.A. jako Spółki Przejmującej.

Zarząd spółki Grupa Kolastyna S.A. oświadcza, iż według stanu na dzień 1 czerwca 2007 roku:

- a] bilans Spółki Przejmującej po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 125 012,36 tys. zł
- b] bilans Spółki Przejmującej po stronie aktywów netto (kapitały własne) wykazuje sumę 81 215,79 tys. zł

Bilans na dzień 1 czerwca 2007 roku został sporządzony przy użyciu tych samych metod i w takim samym układzie co ostatni bilans roczny, tj. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2006 roku.

Bilans Grupy Kolastyna S.A. oraz rachunek zysków i strat, będące podstawą niniejszego oświadczenia, stanowią załącznik do niniejszego oświadczenia.

W imieniu Grupy Kolastyna S.A. :

Tomasz Syller - Wiceprezes Zarządu

Aleksander Siuda – Członek Zarządu

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

I. Bilans Grupy Kolastyna S.A. – stan na dzień 1 czerwca 2007 r.

| Lp.        | AKTYWA                                                 | 01.06.2007r.         | 31.12.2006r.         |
|------------|--------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>A</b>   | <b>AKTYWA TRWAŁE</b>                                   | <b>50 719 226,57</b> | <b>42 570 255,95</b> |
| <b>I</b>   | <b>Wartości niematerialne</b>                          | <b>17 032 060,84</b> | <b>17 127 387,89</b> |
| 1          | Koszty zakończonych prac rozwojowych                   | 0,00                 | 0,00                 |
| 2          | Wartość firmy                                          | 14 302 603,14        | 14 302 603,14        |
| 3          | Inne wartości niematerialne                            | 2 729 457,70         | 2 824 784,75         |
| 4          | Zaliczki na wartości niematerialne                     | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II</b>  | <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>                          | <b>11 553 762,14</b> | <b>11 704 034,47</b> |
| <b>1</b>   | <b>Środki trwałe</b>                                   | <b>10 870 555,21</b> | <b>11 420 243,26</b> |
| a          | grunty                                                 | 4 865 231,74         | 4 865 231,74         |
| b          | budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej  | 3 591 144,98         | 3 635 935,73         |
| c          | urządzenia techniczne i maszyny                        | 306 511,79           | 365 359,29           |
| d          | środki transportu                                      | 1 861 031,43         | 2 282 814,04         |
| e          | inne środki trwałe                                     | 246 635,27           | 270 902,46           |
| <b>2</b>   | <b>Środki trwałe w budowie</b>                         | <b>683 206,93</b>    | <b>283 791,21</b>    |
| <b>3</b>   | <b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>III</b> | <b>Należności długoterminowe</b>                       | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| 1          | Od jednostek powiązanych                               | 0,00                 | 0,00                 |
| 2          | Od jednostek pozostałych                               | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>IV</b>  | <b>Inwestycje długoterminowe</b>                       | <b>21 481 742,29</b> | <b>13 087 172,29</b> |
| <b>1</b>   | <b>Nieruchomości</b>                                   | <b>433 807,40</b>    | <b>433 807,40</b>    |
| <b>2</b>   | <b>Wartości niematerialne</b>                          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>3</b>   | <b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>                 | <b>21 047 934,89</b> | <b>12 653 364,89</b> |
| a          | w jednostkach powiązanych                              | <b>20 988 241,39</b> | <b>12 593 671,39</b> |
|            | - udziały lub akcje                                    | <b>20 988 241,39</b> | <b>12 593 671,39</b> |
|            | - inne papiery wartościowe                             | 0,00                 | 0,00                 |
|            | - udzielone pożyczki                                   | 0,00                 | 0,00                 |
|            | - inne długoterminowe aktywa finansowe                 | 0,00                 | 0,00                 |
| b          | w pozostałych jednostkach                              | <b>59 693,50</b>     | <b>59 693,50</b>     |
|            | - udziały lub akcje                                    | 59 693,50            | 59 693,50            |
|            | - inne papiery wartościowe                             | 0,00                 | 0,00                 |
|            | - udzielone pożyczki                                   | 0,00                 | 0,00                 |
|            | - inne długoterminowe aktywa finansowe                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>4</b>   | <b>Inne inwestycje długoterminowe</b>                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>V</b>   | <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>       | <b>651 661,30</b>    | <b>651 661,30</b>    |
| <b>1</b>   | <b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b> | <b>651 661,30</b>    | <b>651 661,30</b>    |
| <b>2</b>   | <b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>                 | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>B</b>   | <b>AKTYWA OBROTOWE</b>                                 | <b>74 293 131,73</b> | <b>47 702 914,83</b> |
| <b>I</b>   | <b>Zapasy</b>                                          | <b>7 196 844,61</b>  | <b>6 543 416,46</b>  |
| 1          | Materiały                                              | 967 202,68           | 1 679 318,40         |
| 2          | Półprodukty i produkty w toku                          | 18 186,09            | 18 186,09            |
| 3          | Produkty gotowe                                        | 56 804,60            | 76 102,94            |
| 4          | Towary                                                 | 6 154 651,24         | 4 769 809,03         |
| <b>II</b>  | <b>Należności krótkoterminowe</b>                      | <b>53 903 325,84</b> | <b>36 710 502,32</b> |
| <b>1</b>   | <b>Należności od jednostek powiązanych</b>             | <b>736 318,20</b>    | <b>456 578,75</b>    |

|                     |                                                                                              |                       |                      |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| a                   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 736 318,20            | 456 578,75           |
|                     | - do 12 miesięcy                                                                             | 736 318,20            | 456 578,75           |
|                     | - powyżej 12 miesięcy                                                                        | 0,00                  | 0,00                 |
| b                   | inne                                                                                         | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>2</b>            | <b>Należności od pozostałych jednostek</b>                                                   | <b>53 167 007,64</b>  | <b>36 253 923,57</b> |
| a                   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 48 136 950,62         | 31 744 241,90        |
|                     | - do 12 miesięcy                                                                             | 48 136 950,62         | 31 744 241,90        |
|                     | - powyżej 12 miesięcy                                                                        | 0,00                  | 0,00                 |
| b                   | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 4 475 272,87          | 4 384 157,52         |
| c                   | inne                                                                                         | 554 784,15            | 125 524,15           |
| d                   | dochodzone na drodze sądowej                                                                 | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>III</b>          | <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                            | <b>12 683 427,36</b>  | <b>305 511,42</b>    |
| <b>1</b>            | <b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>                                                      | <b>12 683 427,36</b>  | <b>305 511,42</b>    |
| a                   | w jednostkach powiązanych                                                                    | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - udziały lub akcje                                                                          | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - inne papiery wartościowe                                                                   | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - udzielone pożyczki                                                                         | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                      | 0,00                  | 0,00                 |
| b                   | w pozostałych jednostkach                                                                    | 1 500 000,00          | 0,00                 |
|                     | - udziały lub akcje                                                                          | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - inne papiery wartościowe                                                                   | 1 500 000,00          | 0,00                 |
|                     | - udzielone pożyczki                                                                         | 0,00                  | 0,00                 |
|                     | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                      | 0,00                  | 0,00                 |
| c                   | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                     | 11 183 427,36         | 305 511,42           |
|                     | - środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                   | 47 408,82             | 297 962,29           |
|                     | - inne środki pieniężne                                                                      | 11 136 018,54         | 7 549,13             |
|                     | - inne aktywa pieniężne                                                                      | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>2</b>            | <b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>                                                       | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>          |
| <b>IV</b>           | <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                            | <b>509 533,92</b>     | <b>4 143 484,63</b>  |
| <b>AKTYWA RAZEM</b> |                                                                                              | <b>125 012 358,30</b> | <b>90 273 170,78</b> |

| Lp.         | PASYWA                                                                | 01.06.2007r.          | 31.12.2006r.          |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>A</b>    | <b>KAPITAŁ WŁASNY</b>                                                 | <b>81 215 785,77</b>  | <b>33 837 444,38</b>  |
| <b>I</b>    | <b>Kapitał podstawowy</b>                                             | <b>44 549 000,00</b>  | <b>29 549 000,00</b>  |
| <b>II</b>   | <b>Należne wpłaty na kapitału podstawowy (wielkość ujemna)</b>        | <b>0,00</b>           |                       |
| <b>III</b>  | <b>Akcje własne (wielkość ujemna)</b>                                 | <b>0,00</b>           |                       |
| <b>IV</b>   | <b>Kapitał zapasowy</b>                                               | <b>35 633 363,67</b>  | <b>5 547 537,28</b>   |
| <b>V</b>    | <b>Kapitał z aktualizacji wyceny</b>                                  | <b>107 607,52</b>     | <b>107 607,52</b>     |
| <b>VI</b>   | <b>Pozostałe kapitały rezerwowe</b>                                   | <b>0,00</b>           |                       |
| <b>VII</b>  | <b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>                                  | <b>(1 333 422,96)</b> | <b>1 105 363,72</b>   |
| <b>VIII</b> | <b>Zysk (strata) netto</b>                                            | <b>2 259 237,54</b>   | <b>(2 472 064,14)</b> |
| <b>IX</b>   | <b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b> | <b>0,00</b>           |                       |
| <b>B</b>    | <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>                         | <b>43 796 572,53</b>  | <b>56 435 726,40</b>  |
| <b>I</b>    | <b>Rezerwy na zobowiązania</b>                                        | <b>977 707,58</b>     | <b>977 707,58</b>     |
| <b>1</b>    | <b>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>               | <b>30 190,00</b>      | <b>30 190,00</b>      |
| <b>2</b>    | <b>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>                    | <b>17 964,00</b>      | <b>17 964,00</b>      |
|             | - długoterminowa                                                      | 0,00                  |                       |

|            |                                                 |                       |                      |
|------------|-------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
|            | - krótkoterminowa                               | 17 964,00             | 17 964,00            |
| <b>3</b>   | <b>Pozostałe rezerwy</b>                        | <b>929 553,58</b>     | <b>929 553,58</b>    |
|            | - długoterminowe                                | 0,00                  |                      |
|            | - krótkoterminowe                               | 929 553,58            | 929 553,58           |
| <b>II</b>  | <b>Zobowiązania długoterminowe</b>              | <b>10 790 941,17</b>  | <b>5 010 941,17</b>  |
| <b>1</b>   | <b>Wobec jednostek powiązanych</b>              | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>          |
| <b>2</b>   | <b>Wobec pozostałych jednostek</b>              | <b>10 790 941,17</b>  | <b>5 010 941,17</b>  |
| a          | kredyty i pożyczki                              | 10 000 000,00         | 4 220 000,00         |
| b          | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00                  | 0,00                 |
| c          | inne zobowiązania finansowe                     | 790 941,17            | 790 941,17           |
| d          | inne                                            | 0,00                  | 0,00                 |
| <b>III</b> | <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>             | <b>31 935 575,76</b>  | <b>49 934 278,06</b> |
| <b>1</b>   | <b>Wobec jednostek powiązanych</b>              | <b>17 822 512,96</b>  | <b>20 126 718,10</b> |
| a          | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności | 17 822 512,96         | 18 296 718,10        |
|            | - do 12 miesięcy                                | 17 822 512,96         | 18 296 718,10        |
|            | - powyżej 12 miesięcy                           | 0,00                  | 0,00                 |
| b          | inne                                            | 0,00                  | 1 830 000,00         |
| <b>2</b>   | <b>Wobec pozostałych jednostek</b>              | <b>13 764 022,90</b>  | <b>29 454 520,95</b> |
| a          | kredyty i pożyczki                              | 8 321 573,14          | 13 711 613,38        |
| b          | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00                  | 7 000 000,00         |
| c          | inne zobowiązania finansowe                     | 962 014,62            | 1 351 929,98         |
| d          | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności | 3 213 936,36          | 5 756 623,93         |
|            | - do 12 miesięcy                                | 3 213 936,36          | 5 756 623,93         |
|            | - powyżej 12 miesięcy                           | 0,00                  | 0,00                 |
| e          | zaliczki otrzymane na dostawy                   | 0,00                  | 0,00                 |
| f          | zobowiązania wekslowe                           | 0,00                  | 0,00                 |
| g          | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych    | 408 284,06            | 971 591,16           |
| h          | z tytułu wynagrodzeń                            | 353 422,44            | 294 616,80           |
| i          | inne                                            | 504 792,28            | 368 145,70           |
| <b>3</b>   | <b>Fundusze specjalne</b>                       | <b>349 039,90</b>     | <b>353 039,01</b>    |
| <b>IV</b>  | <b>Rozliczenia międzyokresowe</b>               | <b>92 348,02</b>      | <b>512 799,59</b>    |
| <b>1</b>   | <b>Ujemna wartość firmy</b>                     | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>          |
| <b>2</b>   | <b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>          | <b>92 348,02</b>      | <b>512 799,59</b>    |
|            | - długoterminowe                                | 79 092,97             | 83 933,70            |
|            | - krótkoterminowe                               | 13 255,05             | 428 865,89           |
|            | <b>PASYWA RAZEM</b>                             | <b>125 012 358,30</b> | <b>90 273 170,78</b> |

II. Rachunek zysków i strat Grupy Kolastyna S.A. za okres 01.01.2007 -01.06.2007

| Lp.      | Tytuł                                                                                  | Wykonanie za okres   |                       |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
|          |                                                                                        | 1.01.07-01.06.2007r. | 1.01.-31.12.2006r.    |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>24 374 085,83</b> | <b>41 313 886,44</b>  |
| -        | <i>od jednostek powiązanych</i>                                                        |                      |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 446 234,78           | 894 996,77            |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | (108 610,12)         | 175 418,64            |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 476,99               | 18 007,03             |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 24 035 984,18        | 40 225 464,00         |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>21 303 046,09</b> | <b>38 502 573,43</b>  |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 655 263,97           | 1 530 748,63          |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 1 494 045,61         | 2 085 244,18          |
| III      | Usługi obce                                                                            | 6 446 354,15         | 12 183 747,48         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 94 503,05            | 203 692,19            |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 2 298 501,36         | 5 265 119,13          |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                             | 498 403,35           | 942 390,32            |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 187 639,18           | 790 786,93            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 9 628 335,42         | 15 500 844,57         |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>                                              | <b>3 071 039,74</b>  | <b>2 811 313,01</b>   |
| <b>G</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | <b>114 275,34</b>    | <b>569 841,84</b>     |
| I        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 61 087,04            | 26 912,00             |
| II       | Dotacje                                                                                | 0,00                 | 0,00                  |
| III      | Inne przychody operacyjne                                                              | 53 188,30            | 542 929,84            |
| <b>H</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | <b>47 623,97</b>     | <b>2 438 471,35</b>   |
| I        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                       | 0,00                 | 0,00                  |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 0,00                 | 54 691,25             |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 47 623,97            | 2 383 780,10          |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>                                | <b>3 137 691,11</b>  | <b>942 683,50</b>     |
| <b>J</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | <b>149 218,70</b>    | <b>345 278,07</b>     |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  | 0,00                 | 0,00                  |
| -        | <i>od jednostek powiązanych</i>                                                        | 0,00                 | 0,00                  |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        | 148 788,51           | 1 932,92              |
| -        | <i>od jednostek powiązanych</i>                                                        | 0,00                 | 0,00                  |
| III      | Zysk ze zbycia inwestycji                                                              | 0,00                 | 0,00                  |
| IV       | Aktualizacja wartości inwestycji                                                       | 0,00                 | 0,00                  |
| V        | Inne                                                                                   | 430,19               | 343 345,15            |
| <b>K</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                | <b>1 027 672,27</b>  | <b>3 726 748,24</b>   |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                        | 741 191,83           | 2 520 446,01          |
| -        | <i>dla jednostek powiązanych</i>                                                       | 0,00                 | 0,00                  |
| II       | Strata ze zbycia inwestycji                                                            | 0,00                 | 0,00                  |
| III      | Aktualizacja wartości inwestycji                                                       | 0,00                 | 0,00                  |
| IV       | Inne                                                                                   | 286 480,44           | 1 206 302,23          |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>                               | <b>2 259 237,54</b>  | <b>(2 438 786,67)</b> |
| <b>Ł</b> | <b>Zysk (strata) brutto L</b>                                                          | <b>2 259 237,54</b>  | <b>(2 438 786,67)</b> |
| <b>M</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                               |                      | <b>33 277,47</b>      |
| <b>N</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                      |                       |
| <b>O</b> | <b>Zysk (strata) netto (Ł-M-N)</b>                                                     | <b>2 259 237,54</b>  | <b>(2 472 064,14)</b> |